
Kids-Cup Des BSV Kreuzberg (Berlin, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuchmeister Karla Luise GER 2009 GER SSV Berliner Haie 00'36''09 342
2 Schmid Ella GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'39''48 261
3 Albrecht Emilie GER 2008 GER BSV von 1878 00'39''88 253
4 Kem Alina GER 2011 GER BSV von 1878 00'40''19 247
5 Carstensen Tilda Antonia GER 2011 GER SSV Berliner Haie 00'40''44 243
6 Binnewies Jule GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'40''94 234
7 Schulz Amelie GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'41''34 227
8 Hultsch Clara GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'43''03 202
9 Kretschmann Merle GER 2013 GER SV Markisches Viertel 00'43''78 191
10 Perlzweig Liora GER 2010 GER BSV von 1878 00'44''63 181
11 Cornels Malou GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'44''81 178
12 Van Der Ploeg Lilly GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'45''50 170
13 Nelles Anna GER 2011 GER BSV von 1878 00'46''06 164
14 Ramrath Fenna GER 2009 GER SC Welle Berlin 00'46''09 164
15 Atanassov Pepa GER 2011 GER BSV von 1878 00'47''18 153
16 Vinga Martins Janis GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'47''40 151
17 Kremer Emilia Zoe GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'47''56 149
18 Kugler Sophie GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'48''03 145
19 Macdonnell Faela GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'48''25 143
20 Kienscherf Emma GER 2010 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'48''85 138
21 Buttner Lotte GER 2011 GER BSV von 1878 00'49''31 134
22 Frommelt Solvej GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'50''15 127
23 Eleonora Koukoudi Sergiadi Rafailia GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'50''16 127
24 Bloch Sophie GER 2014 GER SSV Berliner Haie 00'52''84 109
25 Al Shahab Maja GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'53''12 107
26 Stephan Milla GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'53''28 106
27 Cabradi Emilie GER 2012 GER BSV von 1878 00'53''81 103
28 Joecks Clara GER 2011 GER BSV von 1878 00'55''69 93
29 Soto Yolanda Bo GER 2013 GER SSV Berliner Haie 00'55''81 92
30 Benemann Leana GER 2014 GER BSV von 1878 00'57''03 86
31 Wiedemann Emma GER 2015 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'58''91 78
32 Sen Eliz Mine GER 2010 GER BSV von 1878 00'59''38 76
33 Q. Avila Buchsteiner Iztli GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'59''63 75
34 Ocana Mila GER 2014 GER SC Welle Berlin 00'59''90 74
35 Geiseler Bonse Elsa GER 2015 GER SSV Berliner Haie 01'00''59 72
36 Henniger Lisbeth GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'04''91 58
37 Steves Emily GER 2003 GER SC Welle Berlin 01'17''94 34
38 Jade Aydin Ada GER 2015 GER BSV von 1878 01'23''19 27
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Kids-Cup Des BSV Kreuzberg (Berlin, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berth Pascal GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'33''13 297
2 Kursawa Julian GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'35''50 241
3 Tobischke Edgar GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'39''12 180
4 Petkov Alexander BUL 2010 GER BSV von 1878 00'41''34 152
5 Schwirtz Emil GER 2012 GER SSV Berliner Haie 00'47''78 99
6 Laser Lukas GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'50''06 86
7 Auer Julian GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'50''60 83
8 Fierke Florian GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'53''56 70
9 Priebe Solal GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'53''72 69
10 Schoningh Jonte GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'53''79 69
11 Giacomoni Raffaele GER 2012 GER BSV von 1878 00'55''94 61
12 Matsiridis Philippos GER 2014 GER SC Welle Berlin 00'56''88 58
13 Driesler Bosse GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'02''84 43
14 Kristmann Jannosch GER 2015 GER SC Welle Berlin 01'03''07 43
15 Giacomoni Filippo GER 2014 GER BSV von 1878 01'06''91 36

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schmid Ella GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'35''41 326
2 Albrecht Emilie GER 2008 GER BSV von 1878 00'38''29 258
3 Kem Alina GER 2011 GER BSV von 1878 00'40''32 221
4 Van Der Ploeg Lilly GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'41''75 199
5 Kienscherf Emma GER 2010 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'44''41 165
6 Binnewies Jule GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'45''16 157
7 Eleonora Koukoudi Sergiadi Rafailia GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'50''25 114
8 Vinga Martins Janis GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'51''62 105

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Graetz Maximilian GER 2007 GER BSV von 1878 00'31''25 337
2 Tobischke Edgar GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'36''80 206
3 Thesen Johann GER 2011 GER SV Markisches Viertel 00'40''41 155
4 Schwirtz Emil GER 2012 GER SSV Berliner Haie 01'01''69 43
5 Auer Julian GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'10''32 29

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schulz Amelie GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'41''59 317
2 Kuchmeister Karla Luise GER 2009 GER SSV Berliner Haie 00'42''35 300
3 Carstensen Tilda Antonia GER 2011 GER SSV Berliner Haie 00'42''56 296
4 Albrecht Emilie GER 2008 GER BSV von 1878 00'43''72 273
5 Kem Alina GER 2011 GER BSV von 1878 00'43''94 269
6 Schmid Ella GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'44''50 259

Atanassov Pepa GER 2011 GER BSV von 1878 00'44''50 259
8 Kremer Emilia Zoe GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'44''94 251
9 Ramrath Fenna GER 2009 GER SC Welle Berlin 00'45''29 245
10 Macdonnell Faela GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'46''31 229
11 Perlzweig Liora GER 2010 GER BSV von 1878 00'46''41 228
12 Stephan Milla GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'48''16 204
13 Binnewies Jule GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'48''34 202
14 Buttner Lotte GER 2011 GER BSV von 1878 00'48''53 199
15 Kugler Sophie GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'48''66 198
16 Kretschmann Merle GER 2013 GER SV Markisches Viertel 00'49''18 191
17 Hultsch Clara GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'50''21 180
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Kids-Cup Des BSV Kreuzberg (Berlin, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

18 Joecks Clara GER 2011 GER BSV von 1878 00'50''38 178
19 Vinga Martins Janis GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'51''25 169
20 Frommelt Solvej GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'51''29 169
21 Van Der Ploeg Lilly GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'51''44 167
22 Eleonora Koukoudi Sergiadi Rafailia GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'51''96 162
23 Q. Avila Buchsteiner Iztli GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'52''63 156
24 Cabradi Emilie GER 2012 GER BSV von 1878 00'54''78 138
25 Steves Emily GER 2003 GER SC Welle Berlin 00'55''81 131
26 Cornels Malou GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'56''78 124

Ocana Mila GER 2014 GER SC Welle Berlin 00'56''78 124
28 Planinc Kucar Mali GER 2011 GER BSV von 1878 00'56''93 123
29 Geiseler Bonse Elsa GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'57''47 120
30 Henniger Lisbeth GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'57''54 119
31 Al Shahab Maja GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'59''59 107
32 Sen Eliz Mine GER 2010 GER BSV von 1878 01'00''47 103
33 Soto Yolanda Bo GER 2013 GER SSV Berliner Haie 01'01''62 97
34 Benemann Leana GER 2014 GER BSV von 1878 01'03''38 89
35 Wiedemann Emma GER 2015 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'10''10 66
36 Bloch Sophie GER 2014 GER SSV Berliner Haie 01'12''69 59
37 Jade Aydin Ada GER 2015 GER BSV von 1878 01'20''97 43

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berth Pascal GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'33''60 409
2 Pitzke Marius GER 2006 GER BSV von 1878 00'35''81 338
3 Kursawa Julian GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'40''62 231
4 Graetz Maximilian GER 2007 GER BSV von 1878 00'40''94 226
5 Pitzke Maximilian GER 2002 GER BSV von 1878 00'43''16 193
6 Tobischke Edgar GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'45''31 166
7 Petkov Alexander BUL 2010 GER BSV von 1878 00'45''57 164
8 Schwirtz Emil GER 2012 GER SSV Berliner Haie 00'51''84 111
9 Fierke Florian GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'55''28 91
10 Laser Lukas GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'55''91 88
11 Matsiridis Philippos GER 2014 GER SC Welle Berlin 00'59''94 72
12 Auer Julian GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'01''69 66
13 Priebe Solal GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'05''85 54
14 Kristmann Jannosch GER 2015 GER SC Welle Berlin 01'06''12 53
15 Driesler Bosse GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'06''56 52

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuchmeister Karla Luise GER 2009 GER SSV Berliner Haie 00'31''74 377
2 Schulz Amelie GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'33''69 315
3 Schmid Ella GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'33''84 311
4 Kem Alina GER 2011 GER BSV von 1878 00'34''31 298
5 Carstensen Tilda Antonia GER 2011 GER SSV Berliner Haie 00'35''13 278
6 Kremer Emilia Zoe GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'35''25 275
7 Binnewies Jule GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'35''28 274
8 Ramrath Fenna GER 2009 GER SC Welle Berlin 00'36''56 246
9 Atanassov Pepa GER 2011 GER BSV von 1878 00'37''56 227
10 Hultsch Clara GER 2010 GER SSV Berliner Haie 00'37''90 221
11 Kienscherf Emma GER 2010 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'38''51 211
12 Van Der Ploeg Lilly GER 2011 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'39''22 199
13 Eleonora Koukoudi Sergiadi Rafailia GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'40''16 186
14 Kugler Sophie GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'40''25 184
15 Perlzweig Liora GER 2010 GER BSV von 1878 00'40''97 175
16 Kretschmann Merle GER 2013 GER SV Markisches Viertel 00'41''78 165
17 Macdonnell Faela GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'41''81 164
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Kids-Cup Des BSV Kreuzberg (Berlin, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

18 Nelles Anna GER 2011 GER BSV von 1878 00'42''53 156
19 Planinc Kucar Mali GER 2011 GER BSV von 1878 00'42''70 154
20 Vinga Martins Janis GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'44''06 140

Buttner Lotte GER 2011 GER BSV von 1878 00'44''06 140
22 Frommelt Solvej GER 2012 GER SC Welle Berlin 00'45''38 129
23 Stephan Milla GER 2010 GER SC Welle Berlin 00'46''06 123
24 Al Shahab Maja GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'46''12 122
25 Joecks Clara GER 2011 GER BSV von 1878 00'47''86 109
26 Cornels Malou GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'49''04 102
27 Soto Yolanda Bo GER 2013 GER SSV Berliner Haie 00'50''04 96
28 Benemann Leana GER 2014 GER BSV von 1878 00'52''84 81
29 Sen Eliz Mine GER 2010 GER BSV von 1878 00'53''84 77
30 Bloch Sophie GER 2014 GER SSV Berliner Haie 00'57''12 64
31 Cabradi Emilie GER 2012 GER BSV von 1878 00'57''94 61
32 Wiedemann Emma GER 2015 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'58''61 59
33 Henniger Lisbeth GER 2012 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'00''06 55
34 Geiseler Bonse Elsa GER 2015 GER SSV Berliner Haie 01'02''69 48
35 Jade Aydin Ada GER 2015 GER BSV von 1878 01'51''94 8

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kursawa Julian GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'27''75 383
2 Graetz Maximilian GER 2007 GER BSV von 1878 00'27''97 374
3 Berth Pascal GER 2008 GER SSV Berliner Haie 00'28''16 366
4 Pitzke Marius GER 2006 GER BSV von 1878 00'32''69 234
5 Thesen Johann GER 2011 GER SV Markisches Viertel 00'33''72 213
6 Petkov Alexander BUL 2010 GER BSV von 1878 00'34''21 204
7 Laser Lukas GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'39''07 137
8 Quer Leon Stephan GER 2013 GER SSV Berliner Haie 00'39''94 128
9 Priebe Solal GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'50''62 63
10 Schoningh Jonte GER 2013 GER BSV Kreuzberg E.v. 00'51''78 59
11 Schwirtz Emil GER 2012 GER SSV Berliner Haie 00'53''26 54
12 Fierke Florian GER 2015 GER SSV Berliner Haie 00'54''06 51
13 Matsiridis Philippos GER 2014 GER SC Welle Berlin 00'57''37 43
14 Kirschner Franz GER 2015 GER BSV von 1878 01'01''62 35
15 Driesler Bosse GER 2014 GER BSV Kreuzberg E.v. 01'01''78 34

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albrecht Emilie GER 2008 GER BSV von 1878 01'15''19 298

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/5



Kids-Cup Des BSV Kreuzberg (Berlin, GER)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 29/06/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tobischke Edgar GER 2008 GER SSV Berliner Haie 01'19''91 176

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kuchmeister Karla Luise GER 2009 GER SSV Berliner Haie 01'22''49 321
2 Kem Alina GER 2011 GER BSV von 1878 01'27''84 266
3 Albrecht Emilie GER 2008 GER BSV von 1878 01'27''87 265
4 Carstensen Tilda Antonia GER 2011 GER SSV Berliner Haie 01'28''53 260
5 Schulz Amelie GER 2010 GER SSV Berliner Haie 01'31''47 235
6 Atanassov Pepa GER 2011 GER BSV von 1878 01'32''95 224
7 Kremer Emilia Zoe GER 2008 GER SSV Berliner Haie 01'34''28 215
8 Hultsch Clara GER 2010 GER SSV Berliner Haie 01'34''87 211
9 Ramrath Fenna GER 2009 GER SC Welle Berlin 01'37''22 196
10 Perlzweig Liora GER 2010 GER BSV von 1878 01'37''25 196
11 Buttner Lotte GER 2011 GER BSV von 1878 01'54''69 119

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Berth Pascal GER 2008 GER SSV Berliner Haie 01'12''49 314
2 Graetz Maximilian GER 2007 GER BSV von 1878 01'26''97 181
3 Kursawa Julian GER 2008 GER SSV Berliner Haie 01'28''38 173
4 Petkov Alexander BUL 2010 GER BSV von 1878 01'35''87 135
5 Quer Leon Stephan GER 2013 GER SSV Berliner Haie 01'46''91 97

Mistaffetta 4x50 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Società Tempo Pti

1 GER SSV Berliner Haie 02'27''00 271
(Kuchmeister Karla Luise, Berth Pascal, Schmid Ella, Laser Lukas)

GER SSV Berliner Haie 02'27''00 271
(Kuchmeister Karla Luise, Berth Pascal, Schmid Ella, Laser Lukas)

3 GER SSV Berliner Haie 02'28''22 264
(Kursawa Julian, Carstensen Tilda Antonia, Tobischke Edgar, Schulz Amelie)

GER SSV Berliner Haie 02'28''22 264
(Kursawa Julian, Carstensen Tilda Antonia, Tobischke Edgar, Schulz Amelie)

5 GER BSV Kreuzberg E.v. 03'17''87 111
(Auer Julian, Driesler Bosse, Binnewies Jule, Kienscherf Emma)

GER BSV Kreuzberg E.v. 03'17''87 111
(Auer Julian, Driesler Bosse, Binnewies Jule, Kienscherf Emma)
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